
I N T E N C J E  M S Z A L N E
Od 8.04. do 14.04.2024 roku

PONIEDZIAŁEK 8.04.2024r. UROCZYSTOŚĆ    ZWIASTOWANIA  PAŃSKIEGO
6:30 (filia) Msza św. wieczysta za dobrodziejów oraz w intencjach polecanych 
7:30 1/ Do  Miłosierdzia  Bożego  za  ++  rodziców:  Mariannę  i  Wincentego,  bratową

Czesławę,  brata  Mieczysława,  brata  Czesława  Fuks,  bratanka  Włodzimierza,
siostrzenicę  Iwonę,  siostrzeńca  Włodzimierza,  Alojzego,  Reginę,  Jana
Korzyniewskich,  Stanisława  Midek,  Mieczysława  Pietraszewskiego,  Grażynę
Dziergwa ++ teściów i ++ dziadków 

2/ Za + Eugenię Tyczka 
18:00 1/ Do  Miłosierdzia  Bożego  o  dar  nieba  dla  +  Romana  Makowskiego,  ++  dziadków

Augustyny i Franza Makowskich oraz dla ++ z pokrewieństwa Rzepka i Makowski
2/ Do Miłosierdzia Bożego o dar wiecznej szczęśliwości dla ++ rodziców Łucji i Gerharda

Suchanek,++ dziadków Berty i Johanna Suchanek oraz za ++ z rodziny Kasza i Suchanek 
WTOREK 9.04.2024r.
6:30 (filia) Za + Eugenię Tyczka
7:30 1/ Do  Bożej  Opatrzności,  Matki  Bożej  Uzdrowienie  Chorych  z  podziękowaniem  za

wszystkie  otrzymane  łaski,  z  prośbą  o  dalszą  opiekę  Bożą,  zdrowie  i  Boże
błogosławieństwo na każdy dzień  dla Jolanty z okazji urodzin    

2/ O zdrowie, Boże błogosławieństwo i potrzebne łaski dla Jana oraz za żyjących i ++ z
rodziny 

18:00 1/ Do Miłosierdzia Bożego za + brata Jana, ++ rodziców, ++ braci i ++ z rodziny 
2/ O Boże Miłosierdzie i dar nieba dla + żony Heleny Szczygioł oraz + Pawła, Barbary,

brata Stefana i ++ z pokrewieństwa z obu stron 
3/ Do Miłosierdzia Bożego o dar nieba dla +  Jacka Sienko w 1 roczn. śmierci  

ŚRODA 10.04.2024r.
6:30 (filia) Za + Eugenię Tyczka
7:30 1/ Do  Miłosierdzia  Bożego  za  +  Gintra  Świderskiego  i  żonę  Barbarę  –  int.  od

znajomych z Galgenbergu  
2/ O Miłosierdzie Boże i dar nieba dla  + Zofii Załęskiej oraz ++ rodziców Katarzyny

i Antoniego Mucha, ++ braci Tadeusza i Wiesława Mucha 
17:30 Nowenna do Matki Bożej Uzdrowienie Chorych
18:00 1/ Ku czci Matki Bożej Uzdrowienie Chorych w intencjach polecanych

2/ Do Miłosierdzia Bożego za + Jana Bąk w 1 roczn. śmierci, ++ rodziców Bąk, Ochman i
Franke, za + siostrę Irenę, Bernadetę i brata Piotra

3/ Do Miłosierdzia Bożego za + Esterę Mrozek, ++ rodziców i krewnych z rodzin Gorol i
Mrozek – o dar nieba dla nich 

CZWARTEK 11.04.2024r.
6:30 (filia)  Za dobroczyńców, aby oni, ich dzieci i wnuki zawsze żyli w świadomości miłości

Boga i doświadczali Jego pomocy w każdej sytuacji życiowej    
7:30 1/ O dar wiecznej szczęśliwości dla ++ rodziców Jana i Katarzyny oraz ++ z ich rodzin 

2/ Za + Eugenię Tyczka
Adoracja Najświętszego Sakramentu
18:00 1/ Do Miłosierdzia Bożego o dar nieba dla + Aleksandry Izydorczyk i Ireny Bugiel –

int. od sąsiadów z ul. Aleja Kwiatów 1 
2/ Do Miłosierdzia  Bożego o dar nieba dla ++ rodziców Elżbiety i Rafała Tabor oraz

++ z rodziny Tabor i Urbańczyk   
3/ Do Miłosierdzia Bożego o dar życia wiecznego dla + męża Zygmunta Franek, ++

rodziców, ++ z rodziny 



PIĄTEK 12.04.2024r.
6:30 (filia)  Za + matkę Marię Szleger w 5 roczn. śmierci, + ojca Ewalda, brata Ernesta, córkę

Małgorzatę, syna Jana, męża Ryszarda, ++ z rodziny i dusze w czyśćcu cierpiące – o dar
wiecznej szczęśliwości dla nich  

7:30 1/ Do Miłosierdzia Bożego o dar nieba dla +  Anny Rudnik i jej męża Czesława oraz
+ córki Danuty 

2/ Do Miłosierdzia Bożego o dar nieba dla + Otylii Duda, jej męża Antoniego i dusz
w czyśćcu cierpiących

18:00 1/ O dar wiecznej szczęśliwości dla +  męża Jana Piękoś w roczn. urodzin oraz Piotra
Piękoś, Róży Skubała, Gertrudy Cyba i dusz w czyśćcu cierpiących

2/ Do Miłosierdzia Bożego za + Marię Dziuba w 1 roczn. śmierci i ++ z rodziny i
pokrewieństwa – o dar życia wiecznego dla nich

3/ Za + Eugenię Tyczka
SOBOTA 13.04.2024r.  
6:30   1/  Ku czci Matki Bożej Fatimskiej za wszystkich dobrodziejów z groty
(filia) 2/ Do Bożej Opatrzności, przez wstawiennictwo Matki Bożej Uzdrowienie Chorych i św.

Kamila,   z  prośbą  o Boże  błogosławieństwo,  zdrowie  i  potrzebne  łaski  w  posłudze
kapłańskiej i zakonnej dla ojca Daniela z okazji urodzin  

7:30 Za + Eugenię Tyczka
15:00 Do Bożej Opatrzności, Matki Bożej Uzdrowienie Chorych i św. Kamila, z podziękowaniem za

wszystkie  otrzymane  łaski,  z  prośbą  o  dalszą  opiekę  Bożą,  zdrowie  i  potrzebne  łaski  dla
Ingeborgi Kapuściok z okazji  80 – tych urodzin oraz o Boże błogosławieństwo dla synów z
rodzinami. TE DEUM                                                     

17:30   Różaniec
18:00 1/ Do  Bożej  Opatrzności,  Matki  Bożej  Uzdrowienie  Chorych  i  św.  Kamila,  z

podziękowaniem za wszystkie otrzymane łaski, z prośbą o dalszą opiekę Bożą i zdrowie
dla Czesława z okazji 75 – tych urodzin oraz o Boże błogosławieństwo dla całej rodziny.
TE DEUM                                                     

2/ Z podziękowaniem Panu Bogu za otrzymane łaski, z prośbą o Boże błogosławieństwo,
zdrowie, opiekę Aniołów Stróżów i światło Ducha Świętego dla Oliwiera z okazji 12 –
tych urodzin

3/ Z podziękowaniem Panu Bogu i Matce Najświętszej za wszystkie odebrane łaski, z prośbą
o Boże błogosławieństwo i orędownictwo Matki Bożej Uzdrowienie Chorych, o zdrowie i
potrzebne łaski dla Marii Szymańskiej z okazji 80 – tych urodzin i o Bożą opiekę dla całej
rodziny. TE DEUM

NIEDZIELA 14.04.2024r. III Niedziela Wielkanocna
6:00 Za + Eugenię Tyczka
7:30 W  intencji  Wspólnoty  Modlitewnej  MARGARETKA  oraz  kapłanów  objętych  tą

modlitwą i o nowe powołania
9:00 O dar  Miłosierdzia  Bożego dla  ++ Karoliny,  Anny,  Stanisława,  Władysława,  Albiny,

Janiny, Józefa i Haliny 
10:30 Do Bożej Opatrzności i Matki Bożej, z podziękowaniem za otrzymane łaski i przeżyte 50

lat w małżeństwie Danuty i Stanisława Kaczmarek, z prośbą o opiekę Bożą, zdrowie i
Boże błogosławieństwo na dalsze wspólne lata życia oraz o Boże błogosławieństwo dla
dzieci z rodzinami i całej rodziny

12:00 Do Miłosierdzia Bożego o dar nieba dla + mamy Agaty Sośnica w 3 roczn. śmierci, ++
babć i dziadków, Ewy i Jerzego Krzyżanowskich, + Bolesława Musiał i wszystkich ++ z
rodziny oraz dusz w czyśćcu cierpiących

14:00 W intencji rocznego dziecka Natalii Mróz oraz  Ireny Matonia w 2 roczn. urodzin, za ich
rodziców, chrzestnych i rodziny 

16:30 Nieszpory
17:00 Do Miłosierdzia Bożego za ++ rodziców Marię i Henryka Płuciennik oraz + siostrę Ewę

Maryniak


